

## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Gnisten Marine International ApS

CVR-nummer 31 47 30 47

Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2013



---

Jørn Skaarup Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Gnisten Marine International ApS  
Løvholmen 4  
5700 Svendborg

Hjemstedskommune: Svendborg  
CVR-nummer: 31 47 30 47  
Regnskabsperiode: 1. januar 2012 - 31. december 2012

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive salg af både og bådudstyr i Finland og Baltiske lande.

### Direktion

Thomas Martin Thomsen

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Albani Torv 2-3  
5000 Odense C

### Revisor

Dansk Revision Svendborg  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Norgesvej 2  
5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været salg af både og bådudstyr i Finland og Baltiske lande.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 5.713, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Det negative resultat har bevirket, at selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen vurderer, at der er tilstrækkelig likviditet til at kunne fortsætte driften, da der p.t. ikke er nogen aktivitet i selskabet.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-5.700</b>	<b>-31</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.700</b>	<b>-31</b>
	Finansielle omkostninger	-13	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-5.713</b>	<b>-32</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat primo	-127.243	-96
	Årets resultat	-5.713	-32
	<b>Til disposition i alt</b>	<b>-132.955</b>	<b>-127</b>
	Overført resultat ultimo	-132.955	-127
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-132.955</b>	<b>-127</b>

Note	Balance	2012 DKK	2011 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Andre tilgodehavender	1.301	6
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.301</b>	<b>6</b>
	Likvide beholdninger	244	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.545	6
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.545</b>	<b>6</b>

Note	Balance	2012 DKK	2011 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overført resultat	-132.955	-127
1	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.955</b>	<b>-1</b>
	Kreditinstitutter	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7
	Anden gæld	2.000	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.500</b>	<b>7</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.500</b>	<b>7</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.545</b>	<b>6</b>
2	Usikkerheder om going concern		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter		2012	2011
		DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Egenkapital</b>		
		Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat
		1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	126	-127
	Årets resultat	0	-6
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126</b>	<b>-133</b>
			I alt
			1.000 DKK
			-1
			-6
			-7

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 2 Usikkerheder om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises. Det er således ledelsens vurdering, at der ikke er going-concern problemer.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.